
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136882-2014 z dnia 2014-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wadowice 

Górne 

Modernizacja drogi gminnej nr 

dz.ewid.297/2,300/2,303/4,306/6,307/2,496/2,506/2,507/2,509/2,512/2 w miejscowości 

Izbiska w km 0+000-0+816 o szerokości 3 m Zamówienie obejmuje: Poprzez wykonanie : 

Mechaniczne profilowanie istniejącej... 

Termin składania ofert: 2014-05-09  

 

Wadowice Górne: Modernizacja drogi gminnej nr 

dz.ewid.297/2,300/2,303/4,306/6,307/2,496/2,506/2,507/2,509/2,512/2 w miejscowości 

Izbiska w km 0+000-0+816 o szerokości 3 m 

Numer ogłoszenia: 182540 - 2014; data zamieszczenia: 29.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 136882 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice 

Górne, woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi gminnej nr 

dz.ewid.297/2,300/2,303/4,306/6,307/2,496/2,506/2,507/2,509/2,512/2 w miejscowości 

Izbiska w km 0+000-0+816 o szerokości 3 m. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja drogi gminnej nr 

dz.ewid.297/2,300/2,303/4,306/6,307/2,496/2,506/2,507/2,509/2,512/2 w miejscowości 

Izbiska w km 0+000-0+816 o szerokości 3 m Zamówienie obejmuje: Poprzez wykonanie : 

Mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni. Wyrównanie kruszywem łamanym , 

frakcji 2/31,5 warstwa ,po zagęszczeniu 5cm - 2 448m2. Wykonanie warstwy ścieralnej z 

betonu asfaltowego. Nawierzchnie z AC S 11 50/70 , grubość po zagęszczeniu 5cm - 2 448m2 

.Szczegółowy zakres robót określony jest w przedmiarze robót( kosztorysie ofertowym ) 

będących załącznikami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia .Udzielenie 

gwarancji na wykonane roboty - min. 48 m- cy.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=136882&rok=2014-04-23


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.33.20-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o w Mielcu, ul. Korczaka 6a, 39-300 

Mielec, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77234,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 87922,37 

 Oferta z najniższą ceną: 87922,37 / Oferta z najwyższą ceną: 111679,47 

 Waluta: PLN. 

 
 


